
行政事业单位国有资产处置申请明细表

（报主管部门审批）

申报单位： 南京市点将台社会福利院 批准部门（盖章）： 批复日期：  年  月  日  金额单位：元 面积单位：平方米

一般资产

序

号
资产名称 卡片编号 分类代码 型号规格 计量单位 数量 取得时间

价值
处置形式

原值 累计折旧 评估价值

1 海信冰箱
30200309000089

0
A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废

7

5

0

2 海信冰箱 302003090000891 A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废
7

5

0

3 海信冰箱
30200309000089

2
A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废

7

5

0

4 海信冰箱
30200309000088

6
A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废

7

5

0

5 海信冰箱
30200309000087

9
A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废

7

5

0

6 海信冰箱
30200309000088

0
A02061801 台 1 2012- 08- 31 750 750 报废

7

5

0

7 治疗车 3020035082016 A02322700 治疗车 台 1 2006- 08- 31 980 980 报废
9

8

0



8 三星空调 302003000000581 A02061804 KFR- 50GW/ K 台 1 2010- 12- 31 3800 3800 报废

3

8

0

0

9
制氧机 KL-

ZY5L- W
302003000001313 A02322700 KL- ZY5L- W 台 1 2011- 05- 31 4 900 4 900 报废

4

9

0

0

10
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996392 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9

11
药物震荡器

ZW- B
3020035078455 A02329900

药物震荡器Z

W- B
台 1 2004 - 11- 30 330 330 报废

3

3

0

12
美菱冰箱BC

D- 182IM2

30200300000067

7
A02061801 BCD- 182IM2 台 1 2010- 12- 31 1359 1359 报废

1

3

5

9

13 日式平板床 3020034977332 A05010101 日式平板床 件 1 2006- 04 - 30 680 680 报废
6

8

0

14
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996442 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9

15
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996428 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9

16
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996433 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9



17 熊100呼吸机 3020035076462 A02322500 熊100呼吸机 台 1 2004 - 09- 30 24 0000 24 0000 报废

2

4

0

0

0

0

18 日式平板床 3020034977617 A05010101 日式平板床 件 1 2006- 04 - 30 680 680 报废
6

8

0

19
电热恒温培养

系箱
3020035075119 A02321900

电热恒温培养

系箱
台 1 2000- 04 - 26 952 952 报废

9

5

2

20
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996401 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9

21
制氧机 KL-

ZY5L- W
302003000001345 A02322700 KL- ZY5L- W 台 1 2011- 05- 31 5200 5200 报废

5

2

0

0

22 功率车 302003000001325 A02320800 台 1 2011- 05- 31 3580 3580 报废

3

5

8

0

23

康佳液晶彩色

电视机

LC46GS80DC

30200300000025

0
A02091001 LC46GS80DC 台 1 2010- 07- 31 5089 5089 报废

5

0

8

9

24
先锋空调扇 

DG106
302003000001398 A02061804 DG106 台 1 2011- 06- 21 650 650 报废

6

5

0



25 输液椅 3020035000640 A05010399 输液椅 件 1 2006- 09- 30 900 900 报废
9

0

0

26
美的电冰箱 

BC- 50A
3020034996454 A02061801 美的BC- 50A 台 1 2006- 04 - 30 509 509 报废

5

0

9

27
空气雾化器 

KL- WHA
302003000001347 A02322700 KL- WHA 台 1 2011- 05- 31 850 850 报废

8

5

0

28
空气雾化器 

KL- WHA
302003000001349 A02322700 KL- WHA 台 1 2011- 05- 31 850 850 报废

8

5

0

29 输液椅 3020035000641 A05010399 输液椅 件 1 2006- 09- 30 900 900 报废
9

0

0

30 轮椅 302003090000871 A02322700 MW- SL3D 辆 1 2013- 08- 01 3300 3300 报废

3

3

0

0

31 转运车 302003090001709 A02322700 台 1 2018- 09- 20 774 0 774 0 报废

7

7

4

0

32 担架车 302003090001140 A02322700 YXZ- E 台 1 2016- 11- 11 5000 5000 报废

5

0

0

0

33 恒温水浴锅 302003090001124 A02322800 HH- W600 台 1 2016- 08- 18 1700 1700 报废

1

7

0

0



34 压缩式雾化器 302003090001145 A02322500 40213 台 1 2016- 08- 18 1500 1500 报废

1

5

0

0

35 戊二醛消毒柜 302003090001104 A02322800 台 1 2016- 05- 30 2500 2500 报废

2

5

0

0

36
西门子血气分

析仪
302003090001121 A02320300

RAPIDPOINT50

0
台 1 2016- 08- 28 117800 117800 报废

1

1

7

8

0

0

37 DELL电脑 302003090001115 A02010105 台 1 2016- 05- 30 4 880 4 880 报废

4

8

8

0

38 HP电脑
30200309000095

7
A02010105 3380 套 1 2014 - 07- 17 4 300 4 300 报废

4

3

0

0

39 皇冠开水器 302003090000146 A02061818 ZK- 60 套 1 2014 - 05- 12 1500 1500 报废

1

5

0

0

4 0 奥佳华按摩椅
30200309000004

0
A02320800 DG2700 台 1 2013- 06- 21 16100 16100 报废

1

6

1

0

0



4 1 美的微波炉 302003090000491 A02330400 EV923KF- NA 台 1 2013- 06- 12 1168 1168 报废

1

1

6

8

4 2 美的微波炉
30200309000049

2
A02330400 EV923KF- NA 台 1 2013- 06- 12 1168 1168 报废

1

1

6

8

4 3 美的微波炉
30200309000049

3
A02330400 EV923KF- NA 台 1 2013- 06- 12 1168 1168 报废

1

1

6

8

4 4 奥佳华按摩椅
30200309000066

9
A02320800 DG2700 台 1 2013- 06- 21 16100 16100 报废

1

6

1

0

0

4 5 多功能护理椅 302003090001468 A02322700 7. 10. 900 台 1 2017- 04 - 28 3500 3500 报废

3

5

0

0

4 6 制氧机 302003090001473 A02329900 8F- 3W（YI） 台 1 2017- 07- 04 4 000 4 000 报废

4

0

0

0

4 7 开水器连坐 302003090001501 A02061818 ZK- 90 台 1 2017- 11- 02 2000 2000 报废

2

0

0

0

4 8 电脑DELL 302003090001467 A02010105 core i3- 7100 台 1 2017- 04 - 25 4 950 4 950 报废

4

9

5

0



4 9
DELL台式电

脑
302003090001074 A02010105 3020MT 台 1 2015- 12- 04 4 250 4 250 报废

4

2

5

0

50
DELL台式电

脑
302003090001227 A02010105 3020MT 台 1 2015- 12- 04 4 250 4 250 报废

4

2

5

0

51 创维电视 302003090001193 A02091001 43E3500 台 1 2015- 12- 02 2750 2750 报废

2

7

5

0

单位资产管理部门意见：
单位技术部门或鉴定小组意见

：
单位财务部门意见：

负责人签字： 负责人签字： 负责人签字：

_____年___月___日 _____年___月___日 _____年___月___日

划转、捐赠单位意见： 相关房产管理部门意见： 车辆管理部门意见：

单位意见：

资产管理部门负责人签字：

财务部门负责人签字：

负责人签字： 单位负责人签字： 负责人签字： 负责人签字：

_____年___月___日（单位公章）
_____年___月___日（单位公

章）
_____年___月___日（单位公章） _____年___月___日（单位公章）

主管部门审批意见:

_____年___月___日



资产处置清单
资产编号 资产分类 资产大类 资产名称 投入使用时间 数量 原值 净值

302003090000890 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

302003090000891 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

302003090000892 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

302003090000886 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

302003090000879 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

302003090000880 A02061801 设备 海信冰箱 2012- 08- 31 1 750 0

3020035082016 A02322700 设备 治疗车 2006- 08- 31 1 980 0

302003000000581 A02061804 设备 三星空调 2010- 12- 31 1 3800 0

302003000001313 A02322700 设备 制氧机 KL- ZY5L- W 2011- 05- 31 1 4 900 0

3020034 996392 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

30200350784 55 A02329900 设备 药物震荡器ZW- B 2004 - 11- 30 1 330 0

302003000000677 A02061801 设备 美菱冰箱BCD- 182IM2 2010- 12- 31 1 1359 0

3020034 977332 A05010101 家具和用具 日式平板床 2006- 04 - 30 1 680 0

3020034 9964 4 2 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

3020034 9964 28 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

3020034 9964 33 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

30200350764 62 A02322500 设备 熊100呼吸机 2004 - 09- 30 1 24 0000 0

3020034 977617 A05010101 家具和用具 日式平板床 2006- 04 - 30 1 680 0

3020035075119 A02321900 设备 电热恒温培养系箱 2000- 04 - 26 1 952 0

3020034 9964 01 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

30200300000134 5 A02322700 设备 制氧机 KL- ZY5L- W 2011- 05- 31 1 5200 0

302003000001325 A02320800 设备 功率车 2011- 05- 31 1 3580 0

302003000000250 A02091001 设备
康佳液晶彩色电视机

LC4 6GS80DC
2010- 07- 31 1 5089 0

302003000001398 A02061804 设备 先锋空调扇 DG106 2011- 06- 21 1 650 0

302003500064 0 A05010399 家具和用具 输液椅 2006- 09- 30 1 900 0

3020034 9964 54 A02061801 设备 美的电冰箱 BC- 50A 2006- 04 - 30 1 509 0

30200300000134 7 A02322700 设备 空气雾化器 KL- WHA 2011- 05- 31 1 850 0

30200300000134 9 A02322700 设备 空气雾化器 KL- WHA 2011- 05- 31 1 850 0

302003500064 1 A05010399 家具和用具 输液椅 2006- 09- 30 1 900 0

302003090000871 A02322700 设备 轮椅 2013- 08- 01 1 3300 0

302003090001709 A02322700 设备 转运车 2018- 09- 20 1 774 0 0

30200309000114 0 A02322700 设备 担架车 2016- 11- 11 1 5000 0

302003090001124 A02322800 设备 恒温水浴锅 2016- 08- 18 1 1700 0

30200309000114 5 A02322500 设备 压缩式雾化器 2016- 08- 18 1 1500 0



302003090001104 A02322800 设备 戊二醛消毒柜 2016- 05- 30 1 2500 0

302003090001121 A02320300 设备 西门子血气分析仪 2016- 08- 28 1 117800 0

302003090001115 A02010105 设备 DELL电脑 2016- 05- 30 1 4 880 0

302003090000957 A02010105 设备 HP电脑 2014 - 07- 17 1 4 300 0

30200309000014 6 A02061818 设备 皇冠开水器 2014 - 05- 12 1 1500 0

30200309000004 0 A02320800 设备 奥佳华按摩椅 2013- 06- 21 1 16100 0

3020030900004 91 A023304 00 设备 美的微波炉 2013- 06- 12 1 1168 0

3020030900004 92 A023304 00 设备 美的微波炉 2013- 06- 12 1 1168 0

3020030900004 93 A023304 00 设备 美的微波炉 2013- 06- 12 1 1168 0

302003090000669 A02320800 设备 奥佳华按摩椅 2013- 06- 21 1 16100 0

3020030900014 68 A02322700 设备 多功能护理椅 2017- 04 - 28 1 3500 0

3020030900014 73 A02329900 设备 制氧机 2017- 07- 04 1 4 000 0

302003090001501 A02061818 设备 开水器连坐 2017- 11- 02 1 2000 0

3020030900014 67 A02010105 设备 电脑DELL 2017- 04 - 25 1 4 950 0

302003090001074 A02010105 设备 DELL台式电脑 2015- 12- 04 1 4 250 0

302003090001227 A02010105 设备 DELL台式电脑 2015- 12- 04 1 4 250 0

302003090001193 A02091001 设备 创维电视 2015- 12- 02 1 2750 0

资产分类合计
设备 4 7 4 87718 0

家具和用具 4 3160 0

合计 - - - - 5 1 4 9 0 8 7 8 0


